Tel+562 2370 2910 - ventas@cigomin.com – www.cigomin.com               Página 24 de 54
Alcántara 200, Piso 6 - 7550159 - Las Condes – Santiago – CHILE                                                        Rev. 01-01-2020
INNOVACIONES TECNOLÓGICAS
PARA UN MUNDO MEJOR
Purificación de Aire y Gases
Eliminador de Olores, COV y NOx
Las emisiones de Compuestos Orgánicos Volátiles (COV) y Olores son una molestia, además de un problema para su
salud. No espere más…¡¡¡Soluciónelo ahora!!!

(Kg/hr)
Frente
(mm)
Fondo
(mm)
Alto
(mm)
Peso
(kg)
Consumo
máximo
(A)
Potencia
Total
(Watts)
AFR-500-FCH 500 / 294 650 500 300 1.000 40 0,7 144
AFR-1000-FCH 1.000 / 589 1.300     1,6 288
AFR-1500-FCH 1.500 / 883 1.950     2,0 432
AFR-5000-FCH 5.000 / 2943 6.500     13,1 2.880
AFR-10000-FCH 10.000 / 5886 13.000     26,2 5.760
Fabricación & Diseño: CIGOMIN
CARACTERÍSTICAS:
 No requiere agua.
 No cambia de fase el contaminante.